Avenida Tucunduva, 833 • CEP: 85930-000 • Nova Santa Rosa • PR • Fone/Fax: (45) 3253-1144
www.novasantarosa.pr.gov.br • novasantarosa@novasantarosa.pr.gov.br • CNPJ: 77.116.663/0001 -09

Publicado no Jornal "O Presente" em 22/06/2013, Edição nº 3615

PORTARIA Nº 304/2013

SÚMULA: Nomeia Servidora Municipal para o Cargo
de Professor (a).

  O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE NOVA SANTA ROSA, Estado do Paraná,
no uso de suas atribuições, e de acordo com o Artigo 17 da Lei Complementar Nº
12/2009 de 06 de novembro de 2009, e ordem classificatória do Decreto Nº
2932/2012,

                          R E S O L V E

                    Art. 1º Nomear em Estágio Probatório a partir do dia 21 de junho de
2013, a Sra. Fabiana Moreno Silveira Batista, portadora do RG. Nº. 13.623.347-5/PR,
para exercer o Cargo de Professor (a), com carga horária de 20 (vinte) horas semanais,
nível QP/C01, lotada na Secretaria Municipal de Educação, Cultura e Esportes, em
virtude de habilitação em Concurso Público.

 Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

 REGISTRE-SE
 PUBLIQUE-SE

 GABINETE DO PREFEITO DO MUNICÍPIO DE NOVA SANTA ROSA, em 21
de junho de 2013.

RODRIGO FERNANDES DA SILVA
Prefeito